
Id: VPSJL-VLFVN-FUUIB-VWQOO-PVVDQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/50/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Wydatki 
budżetu Miasta na 2011 rok do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w zakresie załączników: 

1) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/44/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 stycznia 2011 roku r. 
Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/44/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 stycznia 2011 roku r. 
Zadania inwestycyjne w 2011 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) dochody budżetu Miasta w wysokości 31.797.344,10 zł, 

2) wydatki budżetu Miasta w wysokości 37.654.394,10 zł 

a) w tym wydatki majątkowe w wysokości 13.744.566 zł. 

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 5.857.050,00 zł są przychody z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 5.857.050,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica



Id: VPSJL-VLFVN-FUUIB-VWQOO-PVVDQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta wynikają z: 

1) W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 
342.000,00 zł wynika z korzystnego rozstrzygnięcia przetargu i podpisania umowy na realizację 
zadania „Przebudowy zagospodarowania terenu, związanego z rewitalizacja przestrzeni publicznej 
w Centrum – etap I”realizowanego w ramach umowy o dofinansowanie projektu „Rewitalizacja 
przestrzeni publicznej w Centrum Etap I” nr UDA-RPDS.09.01.00-02-267/09-00 w ramach 
Priorytetu nr 9 „Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich na terenie Dolnego Śląska („Miasta”), 
Działania nr 9.1 'Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy 
mieszkańców” Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 
– 2013 . 

2) W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększenie wydatków majątkowych 
o kwotę 342.000,00 zł na objęcie 342 udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł w spółce 
„Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – 
podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładów pieniężnych. Poprzez podwyższenie 
kapitału zakładowego Gmina obejmie udziały odpowiadające wartości udziału własnego w majątku 
już wytworzonym w ramach inwestycji realizowanej przez spółkę. 



Id: VPSJL-VLFVN-FUUIB-VWQOO-PVVDQ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/50/11

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/50/11

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zalacznik2.pdf

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2011 ROKU 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/50/11

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zalacznik3.pdf

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2011 ROKU 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

